O objeto do contrato consiste na Aquisição de material gráfico e

carimbos personalizados, sob demanda, para atender as necessidades da Secretaria de

Assistência Socialdo Município de Chã Grande'

A contratação será realizada por meio de Dispensa de Licitação, pelo valor global de

R$55.835,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais)

A dotação orçamentária que custeará essa despesa é a seguinte

Órgão: 7O0O - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 7001 - Secretaria de Assistência Social

programa: 8.122.80L.2.857 - Manutenção da secretaria de assistência social

Elemento de Despesa: